
 

TVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2023 m. birželio 5 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 60 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. BIRŽELIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Klasių valandėlių ciklas 1–4 klasių mokinimas „Augu 

sveikas“ (įrašai fiksuojami pamokų temose dienyne) 

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., pradinio 

ugdymo mokytojos 

Birželio 1–8 d. 1.1.4. 

Veikia „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: metų 

veiklos apžvalga, ataskaitos rengimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Birželio 5, 12, 19 d. 1.1.5. 

Įgyvendinama programa „Vaisių ir daržovių bei pieno 

ir pieno produktų vartojimo skatinimas vaikų 

ugdymo įstaigose“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė Birželio 1–8 d. 1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Veiklos, skatinančios atskleisti 5 įsitraukusio mokymosi matmenis: 

8 klasių mokinių koliažas „Ačiū, mokytojai!“ 8 klasių mokiniai Vaiva Š., Valdemar Birželio 5 d. 1.2.2. 

Mokinių pažangos sistema: 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio tikslų 

kėlimas 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Birželio 1–22 d. 1.2.2. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 



Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas (1000 vnt. diplomų ir padėkų, mokyklinių 

baldų komplektas į 6 kab., buities ir higienos prekės) 

Darbuotojai Genovaitė Birželio 1–30 d. 1.3.2. 

 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla: metų veiklos 

apžvalga 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Birželio 1, 8, 15 d. 1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Birželio 1–30 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Birželio 8, 15 d. 2.1.1. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų, klasės vadovo išvykos): 

7 klasių vadovų bendradarbiavimas rengiant SEU klasės 

valandėles 

7 klasių mokiniai Jurgita R., Eligija Birželio 6, 13, 20 d. 2.1.1. 

Akustinės muzikos koncertas ir edukacija Lietuvos 

nacionalinėje filharmonijoje „Groja styginiai 

instrumentai“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Silvija M., Artūras B., 

1–4 klasių vadovai 

Birželio 1 d. 

10.00 val. 

2.1.1. 

5–8 klasių 

mokiniai 

Silvija M., Artūras B., 

5–8 klasių vadovai 

Birželio 1 d. 

11.30 val. 

4 klasių mokinių išleistuvių šventė 3 klasių mokiniai Stasė, Marija, Ramunė 

K., Elena, Silvija M., 

Artūras B. 

Birželio 8 d. 

10.00 val. 

2.1.1. 

8 klasių mokinių išleistuvių šventė 7 klasių mokiniai Jurgita R., Valda, 

Giedrė, Eligija, Edita,  

Birželio 22 d. 

10.00 val. 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Edukacinė programa „#EnergySmatrSTART klasėje“ 

Energetikos ir technikos muziejuje 

7eklasės 

mokiniai 

Edita 

 

Birželio 7 d. 

10.00 val. 

2.1.1. 

6b klasės 

mokiniai 

Rūta Birželio 7 d. 

13.30 val. 

1–4 klasių mokinių mažosios išleistuvėlės, projektinių 

darbų pristatymas 

1 klasių mokiniai Vandutė, Vitalija, 

Kristina 

Birželio 6 d. 

8.00–9.00 val. 

aktų salėje 

2.1.1. 

2 klasių mokiniai Auksė, Diana, Nivita  Birželio 6 d. 

9.00–10.00 val. 

2.1.1. 



aktų salėje 

3 klasių mokiniai Stasė, Marija, Ramunė, 

Elena 

Birželio 6 d. 

10.00–11.00 val. 

aktų salėje 

2.1.1. 

4 klasių mokiniai Sonata, Kamilė, Birutė, 

Silvija B.  

Birželio 6 d. 

11.00–12.00 val. 

aktų salėje 

2.1.1. 

5–8 klasių mokinių mažosios išleistuvėlės, projektinių 

darbų pristatymas 

5 klasių mokiniai Laura B.–G., Vaiva S., 

Mykolas, Justina, Asta  

Birželio 20 d. 

8.00–9.30 val. 

aktų salėje 

2.1.1. 

6 klasių mokiniai Ramunė G., Rūta, 

Ilona, Žilvija, Silvija 

K., Irena B. 

Birželio 20 d. 

9.30–11.00 val. 

aktų salėje 

2.1.1. 

7 klasių mokiniai Jurgita J., Valda, 

Giedrė, Eligija, Edita  

Birželio 20 d. 

11.00–12.30 val. 

aktų salėje 

2.1.1. 

8 klasių mokiniai Ramunė S., Aušra, 

Artūras J., Paulius, 

Violeta  

Birželio 20 d. 

12.30–14.00 val. 

aktų salėje 

2.1.1. 

Edukacinė išvyka į kino teatrą 6b klasės 

mokiniai 

Rūta Birželio 21 d.  2.1.1. 

Renginiai, skirti sveikatą stiprinančių mokyklų veiklos 30-mečiui ir Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui:  

Sporto ir sveikatingumo diena 2023 1–8 klasių 

mokiniai 

Ina, Artūras J., 

Vytautas, Laura B. 

Birželio 2 d. 2.1.1. 

Įgyvendinama „DofE“ programa: kvalifikacinis žygis, 

apdovanojimų šventė 

8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Birželio 2–3 d. 2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Mokytojų susirinkimas. Pradinių klasių pasiekimų 

aptarimas 

Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 6 d. 

15.00 val. aktų salėje 

2.2.2. 

Ugdymo komandų baigiamasis susirinkimas  Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Birželio 13 d. 

15.00 val. 4 kabinete 

2.2.2. 

Metų pabaigos mokytojams šventė–iškyla Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 14 d. 

Krikštėnų dvare 

2.2.2. 



Mokytojų susirinkimas. 5–8 klasių pasiekimų aptarimas Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 19 d. 

15.00 val. aktų salėje 

2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Birželio 1–30 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Birželio 1–30 d. 2.3.2. 

VGK komisijos posėdis Mokiniai Simona, VGK 

komisijos nariai 

Birželio 23 d. 2.3.2. 

 


